
 

 

UCHWAŁA NR XXI/126/2016 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Prochowice, których właścicielem lub zarządzającym  jest gmina Prochowice oraz warunków i zasad  

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz.U. z 2015 r.  poz. 1440, z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala , co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Miasta i Gminy Prochowice, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Prochowice, udostępniane operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy 

Prochowice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2016 r.

Poz. 2288



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/126/2016 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

Lp. Nazwa przystanku Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

1. Prochowice, ul. Kochanowskiego 10 Prochowice, przy ul. Kochanowskiego 

2. Prochowice, Gimnazjum, ul. T. 

Kościuszki 

14 Prochowice, przy ul. T. Kościuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2288



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/126/2016 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Prochowice 

§ 1. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto i Gmina Prochowice następuje na pisemny wniosek, do którego należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy 

b) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami 

komunikacyjnymi. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w celu wykonywania przewozu 

w ramach publicznego transportu zbiorowego; 

2) operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych zgodnie z rozkładem jazdy; 

3) operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania środka transportu wyłącznie na przystanku 

komunikacyjnym i w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego; 

4) czas postoju środka transportu nie powinien trwać dłużej niż czas niezbędny do dogodnego wsiadania  

i wysiadania pasażerów, jest jednak uzależniony od warunków ruchowych i obłożenia konkretnego 

przystanku oraz od czasu potrzebnego do pobrania należności w związku ze sprzedażą biletów przez 

kierującego pojazdem; 

5) korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno się odbywać w sposób nieutrudniający ruchu innym 

użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego, a także z poszanowaniem zasad organizacji  

i bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

6) korzystanie z przystanków komunikacyjnych powinno zapewniać użytkownikom korzystanie z nich  

na równych prawach; 

7) rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i przewoźników są podawane do publicznej 

wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy 

rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2288


		2016-05-05T11:43:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




